_____
RuaFelipeSchmidt,331,Centro,SãoBentodoSul – SC

CEP89.280-178
www.quiriri.com.br

SantaCatarina-Brasil

AVISO DE SUSPENSÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2017

O Consórcio Intermunicipal Quiriri, Estado de Santa Catarina, através de seu
Presidente, torna público, para quem interessar possa, a SUSPENSÃO do Pregão
Presencial 02/2017, objeto: Contratação de serviço técnico profissional
especializado de Advocacia Especializada em Direito Administrativo e Ambiental,
de acordo com Termo de Referência Anexo I, num total de até 500 horas, visando
a instituição/implantação e a institucionalização do Sistema integrado de
Municipalização do Licenciamento Ambiental do Consórcio Intermunicipal Quiriri,
para análise do Termo de Referência e Impugnação apresentada.

A nova data da seção pública será informada através dos mesmos meios de
divulgação utilizados anteriormente. Outras informações poderão ser obtidas na
Secretaria de Administração – Departamento de Compras, do Município de São
Bento do Sul, fone: (47) 3631-6030, no horário das 08h00min às 12:00 e das 13:00
às 16:00 hora,  no horário das 08h00min às 12:00 e das 13:00 às 16:00 horas, ou
na sede do ente licitante, fone: (47) 3633-3455, no horário das 08h00min às 13:30
horas.

São Bento do Sul, 05 de maio de 2017.

MAGNO BOLLMANN

Presidente do Consórcio Intermunicipal Quiriri

TIAGO MARTINHUK

Pregoeiro

http://www.quiriri.com.br/